ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN LẠC

Số:         8287     /UBND-VP

V/v khẩn trương tổ chức rà

soát các trường hợp đã tiếp

xúc gần với các F0 và các

trường hợp nghi ngờ thuộc

huyện Vĩnh Tường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Yên Lạc, ngày 17 tháng 11 năm 2021

     Kính gửi:

   - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

   - Trung tâm Y tế huyện;

   - Công an huyện, Ban Chỉ huy quân sự huyện;

   - Các cơ quan của tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

   - Các doanh nghiệp trên địa bàn huyện.

Thực hiện Văn bản số 10237/UBND-NN4 ngày 17/11/2021 của UBND tỉnh

Vĩnh Phúc về việc khẩn trương chỉ đạo thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn huyện Vĩnh Tường (Sao gửi kèm). Chủ tịch UBND huyện -

Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện yêu cầu:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn, Thủ trưởng các doanh nghiệp trên địa bàn huyện khẩn trương tổ chức rà

soát các trường hợp đã tiếp xúc gần với các F0 và các trường hợp nghi ngờ thuộc

huyện Vĩnh Tường để truy vết nhằm ngăn chặn kịp thời dịch bệnh lây lan.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

nghiêm túc triển khai thực hiện báo cáo nhanh về Trung tâm chỉ huy 24/24h./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- CPVP;

- CVVP (NH);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Thanh

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-11-18T15:23:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Vũ Văn Thanh<thanhvv3@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!